Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Нижне-Котныревская основная общеобразовательная школа

427883, Удмуртская Республика, Алнашский район, ул. Новая,д.1

Тел. 8(34150)6-23-19 е-таИ койигеуо@та11ги

ПРИКАЗ

29.08.2023 №215/01-09

О создании комиссии по контролю за организацией питания

В целях контроля организации качественного питания обучающихся и работников школы'

ПРИКАЗЫВАЮ: V

1. Создать комиссию по организации и контролю питания в ОУ в составе:
- Семеновой Е.Е. - директора школы
- Рябининой И.М. - председателя Совета родителей воспитанников
дошкольных групп ; •;
- Плотниковой Т.Н. - председателя Совета родителей обучающихся ;
- Максимовой Л.И. - заместителя директора по ДО
- Шалашова О.С. - заместителя директора по ВР .;

2. Организовать контроль данной комиссии целевого использования денежных
средств, поступающих по целевой программе «Детское и школьное питание».

3. Возложить ответственн<1ш> за качество приготовления пищи в школьной столовой.
и отбор суточной пробы на поваров Никифорову В.П., Краснову Е.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дирек
Спр

Е.Е. Семенова

Семенова М.С.
Шалашова О.С.
Никифорова В.П.
Краснова Е.В.
Плотникова Т.Н.

Подпись Дата ознакомления

О